Елчёк муниципалла
округён

администрацийё
ЙЫШАНУ

Чаваш Республики
Елчёк муниципалла

округё

Администрация
Яльчикского муниципального

округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Чувашская Республика
Яльчикский

муниципальный округ

2023 апрелей <М - мёшё № «Я/ » апреля 2023 г. №

Елчёк ялё село Яльчики

О муниципальной программе Яльчикско
го муниципального округа Чувашской
Республики «Содействие занятости насе
ления»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руковод
ствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Яльчикского му
ниципального округа Чувашской Республики «Содействие занятости населе
ния» (далее -  Муниципальная программа).

2. Финансовому отделу администрации Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики при формировании проекта бюджета Яльчик
ского муниципального округа Чувашской Республики на очередной финансо
вый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на ре
ализацию Муниципальной программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на от
дел экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной
деятельности администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской
Республики.

4. Признать утратившими силу:
постановление администрации Яльчикского района Чувашской Респуб

лики от 14.05.2019 № 338 «О муниципальной программе Яльчикского района
Чувашской Республики «Содействие занятости населения»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Респуб
лики от 23.10.2019 № 652 «О внесении изменений в муниципальную програм
му Яльчикского района Чувашской Республики «Содействие занятости насе
ления»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Респуб
лики от 19.02.2020 № 96 «О внесении изменений в муниципальную программу

Яльчикского района Чувашской Республики «Содействие занятости населе
ния»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Респуб
лики от 01.07.2020 № 324 «О внесении изменений в муниципальную програм
му Яльчикского района Чувашской Республики «Содействие занятости насе
ления»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Респуб
лики от 10.03.2021 № 103 «О внесении изменений в муниципальную програм
му Яльчикского района Чувашской Республики «Содействие занятости насе
ления»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Респуб
лики от 14.02.2022 № 81 «О внесении изменений в муниципальную программу
Яльчикского района Чувашской Республики «Содействие занятости населе
ния».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики» и распространяется на пра
воотношения, возникшие^ 1 января 2023 года.

t\\
у

i%\\oSiLf __

Ж- ^  ' Л.В. Левый
7

‘/.'Л*А
г °  -Л У/. O i.-у..

Глава Яльчикс^ош/С^|^^^
муниципальное pjKjyra#1# 1/=

Приложение
к постановлению администрации

Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики

от М № сШЗ № Ш

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ЯЛЬЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«СОДЕЙСТВИЕ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

Ответственный исполнитель: Отдел экономики, имущественных, зе
мельных отношений и инвестиционной
деятельности администрации Яльчикско
го муниципального округа Чувашской
Республики

Дата составления проекта Муни- февраль 2023 года
ципальной программы:

Непосредственный исполнитель Заместитель главы администрации МО по
Муниципальной программы: экономике, сельскому хозяйству и иму

щественным отношениям -  начальник от
дела экономики, имущественных, земель
ных отношений и инвестиционной дея
тельности Павлова М.Н. (т. 2-57-30, е-
mail: yaltch zeml@cap.ru)

Г лава Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики С_____^  /  Л.В. Левый

mailto:zeml@cap.ru